PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 12 DE NOVIEMBRE DE 2025  REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN: 634,586
MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A LOS TENEDORES: $511,875.77 (QUINIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
CINCO DÓLARES 77/100 M.N.).
FACTOR POR CADA CERTIFICADO EN CIRCULACIÓN CONSIDERANDO EL MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A LOS
TENEDORES: $ 0.8066294718131
CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE CAPITAL
FECHA DE AVISO DE DISTRIBUCIÓN: 4 DE NOVIEMBRE DE 2025
FECHA EX-DERECHO: